-

007879 12Di¢ ppp

REFUINLRCA TTALIANA

I 0 11 T V. del...

VISTO
VISTE
VISTA
VISTO

VISTA

VISTA
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

RAGIONERIA CENITALE OTLUA FRESIDEMNZA,
DELLE AUTCROAIE LCCALL S FUWTICHE FUBRALICA

VISTO:
Praso nota ol o
REGIONE SICILIANA ML_.Q.Z
UFFICIO SPECIALE DELL'AUTORITA DI CERTIFICAZIONE DEl  titsnt
PROGRAMMI COFINANZIATI DALLA COMMISSIONE EURGPEA
—tp—
IL DIRIGENTE GENERALE

ABSTOREE™2M L= BELL'EZONOMIA
.4
=

lo statuto della Regione siciliana;

le leggi regionali 29.12.1962, n.28 ¢ 10.4.1978, n.2;

la legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

il D.P. Reg. n.10 del 22 giugno 2001 di recepimento del C.C.R.L. dell'Area della
Dirigenza;

la deliberazione n.326 del 18.12.2000, approvato con D.P. n.125 del 22,1.2001
con il quale la Giunta Regionale ha dettato le linece guida transitorie per
I'attuazione della L.R. 15 maggio 2000, n.10;

la deliberazione della Giunta Regionale n.249 del 28.5.2001 esternata con D.P.
Reg. n.3480 dell'8.8.2001;

altresl, la deliberazione n.369 del 16.10.2001, con la quale Ia Giunta Regionale ha
apportato modifiche ed integrazioni alla citata deliberazione n.249/2001;

il D.P. n.227 del 27/01/2016, in esccuzione della delibera della Giunta regionale n.
16 del 21/2/2016, con il quale alla dr.ssa Maria Concetta Crivello é stato conferito
Pincarico di Dirigente Generale dell’Ufficio Speciale dell'Autorita di
Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea con sede
presso la Presidenza della Regione;

la deliberazione della Giunta Regionale n.100 del 5 aprile 2007, con la quale, tra
I*altro, & stata definita ["articolazione deile Strutture Organizzative dell Ufficio
Speciale dell’Autorita di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla
Commissione Europea;

il C.C.R.L. dell’Area della dirigenza 2002-2005 e per i bienni economici 2002-
2003 ¢ 2004-2003, pubblicato sulla G.U.R.S. n.31 del 13 luglio 2007;

il decreto del Dirigente generale n, 007106 del 26/11/2016 con il quale & stato risolto
il precedente contratto stipulato in data 29 maggio 2014 e contestualmente & stato
conferito alla stessa |'incarico di Dirigente responsabile del Servizio Autorita di
certificazione FEP- PAR FAS ¢ PRA 2014-2020 a decorrere dal 1 luglio;
la nota 1871 del 19/10/2016 con la quale, in atazione della delibera di giunta n.
326 del 3 ottobre 2016 “Criteri di pesatura degli incarichi dirigenziali di cui all’art.
13, comma 5 della L.R. 3/2016", ¢ stata trasmessa al Dipartimento Funzione
Pubblica la tabella con la pesatura delle postazioni dirigenziali delle strutture
dipartimentali dell’ Autoritd di certificazione;
la dichiarazione prodotta dalla dr.ssa Antonella Vallone sulla insussistenza di
situazioni di inconferibilitd ed incompatibilitd di cui al D.Leg.vo n. 39/2013;

il contratto stipulato in data 2 dicembre 2016 tra il Dirigente Generale dell'Ufficio

Speciale dell’Autorita di Cenificazione dei Programmi Cofinanziati dalla
Commissione Europea e la dr.ssa Antonella Vallone, dirigente di terza fascia, nel
quale sono determinati, tra I"aliro, "oggetto ¢ la durata, gli obiettivi dell’incarico e
la sua accettazione. nonché il relativo trattamento economico:
legge regionale 17 marzo 2016, n. 3 — disposizioni programmatiche e correttive
per I'anno 2016 — legge di stabilitd regionale e in particolare l'art. 13 comma 12;



REPUBBLICA TTALIANA
BT s

REGIONE SICILIANA
LFFICIO) SPECIALE DELL' AUTORITA DI CERTIFICAZIONE DEI
PROGRAMMI COFINANZIATIDALLA. COMMISSIONE EUROPEA
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTA legge regionale 17 marzo 2016, n. 4 che approva il bilancio della Regione siciliana
per I'anno 2016 e per il triennio 2016-2018;

VISTO il D.D, n. 1975 del 17 novembre 2016 del Ragioniere Generale con il quale sono
apportate al Bilancio della Regione. per l'esercizio finanziario 2016, opportune
variazioni nei pertinenti articoli del capitolo 212019 * Fondo per il trattamento di
posizioni e di risultato del personale con qualifica dirigenziale™ ed in particolare la
dotazione finanziaria della pertinente articolazione del citato capitolo di spesa 212019,

VISTA  la disponibilita finanziaria sul capitolo di pertinenza del bilancio della regione siciliana
per I'anno 2016;

RITENUTO di dovere approvare il citato contratto stipulato tra il Dirigente Generale dell'Ufficio
Speciale dell’Autorita di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla
Commissione Europea e la dr.ssa Antonella Vallone, al fine di garantire continuitd
all'azione amministrativa dell"ufficio;

DECRETA

ART.1 Al sensi degli artt. 9 e 13 della legpe regionale 15 maggio 2000, n.10, & approvato
I*allegato contratto individuale, che fa parte integrante del presente decreto, stipulato
il giomo 2 dicembre 2016 tra il Dirigente Generale dell'Ufficio Speciale
dell’Autoritd di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione
Europea e la dr.ssa Antonella Vallone, dirigente di I11 fascia.

ART.2  Alln spesa di retribuzione parte variabile e di risultato si fara fronte con le somme che
verranno impegnate sul capitolo 212019,

1l presente decreto sara pubblicato nel sito internet della regione siciliana e trasmesso
alla competente Ragioneria Centrale per il visto ¢ |'annotazione,

1201¢ 2988

b



RFFURBLICA ITALIANA

A
s

REGIONE NICILIANA
PRESIDENZA DELLA REGIONE SICILIANA

UFFICIO SPECIALE DELL'AUTORITA DI CERTIFICAZIONE DEI
PROGRAMMI COFINANZIATI DALLA COMMISSIONE EUROPEA

CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO
L'anno 2016 il giomo 2 del mese di dicembre, in Palermo presso la Presidenza della Regione
Siciliana sono presenti | signori:
- la dr.ssa Crivello M. Concetta, nata a Palermo il 4/07/1956, C.F. CRVMCN36L44G273T,
domiciliata per la carica in Palermo Piazza Sturzo n. 36, la quale interviene nel presente aito in
nome ¢ per conto della Regione Siciliana — Presidenza della Regione — Ufficio Speciale
dell’Autoritd di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea - CF.
80012000826, nella qualita di Dirigente Generale dell'Ufficio Speciale dell'Autorita di
Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea,
- Doit.ssa Antonella Vallone, Dirigente di terza fascia, nata a Palermo il 29/11/1939 C.F.
VLLNNL59S69G2737Z, residente in Palermo Via Marche, 21.
Le parti come sopra costituite, convengono ¢ stipulano quanto segue, premettendosi le fonti
normative e regolamentari che disciplinano la materia di che trantasi che sone le seguenti:
- L.R. 15 maggio 2000 n.10;
- L.R. 3 dicembre 2003 n. 20, art. 11;
- Deliberazione n. 326 del 18/12/2000, approvata con D.P.Reg. n. 125 del 22/1/2001, con la quale la
Giunta Regionale ha dettato le line¢ guida transitorie per I'attuazione della L.R. 15 maggio 2000
n.10;
- C.C.RL. dell’Area della dirigenza. pubblicato sulla G.U.R.S. n.31, parte prima, del 13 luglio
2007,
- Deliberazione n. 249 del 28 maggio 2001, esternata con D.P.Reg. n.3480 dell’8/8/2001, con la
quale la Giunta Regionale ha dettato “linee guida per la definizione dei contratti individuali della
dirigenza ¢ 1a graduazione delle funzioni e delle responsabilitd ai fini del trattamento accessorio™,
-Deliberazione n.369 del 16 ottobre 2001, esternata con D.P.Reg. n. 4484 del 6/11/2001, con la
quale la Giunta Regionale ha apportato modifiche ed integrazioni alla citata deliberazione n.
249/2001;
-Deliberazione di giunta n, 207 del 7 giugno 2016, con la quale & stato approvato il Regolamento di
attuazione dell’art. 49 comma 1 della legge regionale n. 9/2015;



- Deliberazione n. 16 del 21 febbraio 2016, esternata con D.P, n, 227 del 27/01/2016, con la quale
la Giunta Regionale ha conferito alla Dr.ssa Crivello M. Coneetta I'incarico di Dirigente Generale
dell’Ufficio Speciale dell'Autorita di Certificazione dei Programmi Cofinanziati  dalla
Commissione Europea con sede presso la Presidenza della Regione;
- deliberazione della Giunta Regionale n.100 del 5 aprile 2007, con la quale € stato organizzato
I'Ufficio Speciale dell’Autorita di Certificazione dei Programmi Cofinanzisti dalla Commissione
Europea.
Visto il decreto n. 7106 del 23/11/2016 del Dirigente generale con il quale & stato risolto il contratto
precedente e contestualmente & stato conferito alla Dr.ssa Antonella Vallone I'incarico di Dirigente
responsabile del Servizio Autorita di certificazione FEP 2007-2013. PAR FAS 2007 - 2013 (oggi
FSC)e PRA;
Vista, inoltre, la dichiarazione di insussistenza delle cause di inconferibilita e di incompatibilita per
I"anno 2016 ai sensi dell"art. 20 del D.lgs 8 aprile 2013, n. 39,
Tutto ¢io premesso, tra le parti sopracitaie si conviene quanto segue:

ART. 1
Il Dirigente Generale del suddetio Ufficio Speciale Dr.ssa Crivello M. Concetta conferisce alla
Dott.ssa Antonella Vallone, dirigente di 111 fascia, che accetta. ['incarico di Autoritd di
certificazione FEP 2007-2013, FAS 2007-2013 (ogegi FSC ) nonché PRA.

ART.2
1l presente contratto individuale ha validita a decorrere dal 01/07/2016 ¢ fino al 31/12/2018, con
facolta di rinnovo.

ART.3
La Dott.ssa Antonella Vallone, nello svolgimento dell’incarico di cui all’art.1 del presente contratio,
eserciterd le funzioni di cui all’art. 8 della L.R. 10/2000, connesse all’espletamento dellattivita
istituzionale attribuitele dalla legge.
La Dott.ssa Antonella Vallone sara responsabile dell’espletamento dell"attivita istituzionale di cui al
presente incarico nonché del raggiungimento dei seguenti obiettivi, mediante 'esercizio delle
seguenti attivita:

. Attivitd connesse alla programmazione FEP 2007-2013, in qualita di Autorita di

certificazione;;
Elaborazione previsioni di pagamento ¢ loro aggiomamento,

Certificazione di spesa ed elaborazione della domanda di pagamento;

Monitoraggio finanziario e procedurale dell’avanzamento di spesa; )—))j

PP

Contabilita dei recuperi, dei recuperi pendenti e dei ritiri delle somme irregolan;

z (4



6. Fondi FAS 2007-13, in qualita di Autorita di certificazione;

7. PRA,
Le funzioni ¢ gli obiettivi sopra descritti si intenderanno temporalmente estesi ed automaticamente
implementati dalle modifiche agli atti e norme comunitarie, statali ¢ regionali riguardanti le matene
trattate.
Altresi, nell’ambito dei sopraelencati obiettivi di carattere generale, la dott.ssa Antonella Vallone
dovra perseguire gli obiettivi specifici di tipo operativo che le verranno assegnati dal Dirigente
Generale con appositi atti adottati nell’esercizio dei propri compiti ¢ funzioni anche in esecuzione

delle direttive Assessoriali per 1'attivitd amministrativa e gestionale.

ART. 4
Con la sottoscrizione del presente contratto la dotl.ssa Antonella Vallone si impegna a prestare la
propria attiviti con assiduitd e continuita ed allo stesso si applica 'art. 24 del vigente contratto di
lavoro per 1" Area della Dirigenza della Regione Siciliana.
Pertanto, la Dott.ssa Antonella Vallone organizzerd, d'intesa con il Dirigente Generale, la propria
presenza in servizio ed il proprio tempo di lavoro correlandoli in modo flessibile alle esigenze della
struttura cui & preposta ed all’espletamento dell’incarico affidato alla sua responsabilitd, in relazione
agli obiettivi ¢ programmi da realizzare,

ART. 5
1l trattamento economico fondamentale spettante alla Dott.ssa Antonella Vallone € quello previsto
dagli arit. 60 ¢ susseguenti del vigente C.CR.L, per I'area della dirigenza, tale trattamento
economico fondamentale in godimento alla predetta data ¢ da considerarsi onnicomprensivo di ogni
altro elemento retributivo corrisposto per lo svolgimento di qualunque funzione connessa al muolo di
inquadramento della dott.ssa Antonella Vallone.

ART. 6

A decorrere dalla data di validitd del presente contratto, di cui all’art. 2, competono, altresi, alla
Dott.ssa Antonella Vallone :

a) €. 22.000,00 (ventiduemila/00) quale retribuzione di posizione parte variabile. Tale trattamento
economico annuale ¢ omnicomprensivo ¢ sard corrisposto in tredicesimi quale retribuzione di
posizione, in conformita all’art. 64 del C.C.R.L. dell'Area della Dirigenza.

b) una retribuzione di risultato fino alla misura massima del 30% di quella di posizione, per un
importo di € €. 8.924,10 (ettomilanovecentoventiquattro/10), in conformita all’art. 635 del

& 4
)
3 n



C.C.R.L. dell’Area della Dirigenza, correlata all’effettivo grado di raggiungimento degli obiettivi
fissati anche sotto il profilo qualitativo accertato con criteri di valutazione compiuti ed eggettivi.,
All’erogazione dell’indennita di risultato, si provvede, in un"unica soluzione. a conclusione di ogni
verifica annuale @ comungue non oltre il 30 giugno dell*anno successivo.
Il contratto & disciplinato, quanto al trattamento economico, dal presente articolo e dall’art. 5
nonché dai contratti collettivi nel tempo vigenti.

ART.7
In attuazione delle misure previste dal Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione ¢ della
Trasparenza vigente, nei tre anni successivi alla cessazione del presente incarico ¢ fatto divieto alla
dr.ssa Antonella Vallone di svolgere attivita lavorativa di tipo subordinato od autonomo, presso
soggetti privati che, con riferimento agli ultimi tre anni di attivita svolta per conto
dell’ Amministrazione conferente, siano stati destinatari di provvedimenti adottati o di contratti o

accordi sottoseritti nell’esercizio dei poteri conferitigli con !'incarico.

ART. 8
Alla dott.ssa Antonella Vallone nello svolgimento delle attivitd inerenti le funzioni, spetta altresi il
trattamento di trasferta per le missioni svolte, previsto dall’art. 68 del C.C.R.L. dell"Area della
Dirigenza.
Seno estese le coperture assicurative garantite ai funzionari regionali conseguenti all‘escrcmﬂ delle
funzioni assegnate.

ART.9
Le parti convengono che la retribuzione di posizione parte variabile definita con il presente
contratto potra subire modificazioni, in base alla eventuale variazione di stanziamento nell’apposito
capitolo del bilancio regionale, per cui il presente contratto potra essere oggetto di rinegoziazione
trale parti che potranno procedere alla ridefinizione deghi obiettivi di cui all’art. 3.
In ogni caso il presente contratio dovra essere adeguato all’eventuaie contratto collettivo dell’Area

Dirigenziale che dovesse intervenire nel corso della sua vigenza.

ART. 10
Il trattamento economico fondamentale, determinato ai sensi del precedente articolo 5, ¢ la
retribuzione di posizione di parte variabile, determinata ai sensi dell'articolo 6, costituiscono la base
per la determinazione del trattamento di quiescenza e previdenza, spettante ai sensi della legge
regionale n.2/1962 e successive modifiche ed integrazioni, nel rispetto delle disposizioni contenute
nell"articolo 39 della legge regionale n.10/2000 e nell’art.20 della legge rf:gluna]f n.21/2003.



ART. 11
Tl presente contratto & disciplinato, quanto alle cause di risoluzione ed ai termini di preavviso, dal
contratto collettivo dell’ Area della Dirigenza regionale vigente.

ART. 12
Per quanto non previsto nel presente contratto, si fa espresso riferimento alle disposizioni del

C.C.R.L. dell' Area della Dirigenza regionale vigente ¢ del Codice Civile,

ART. 13
Il presente contratto & esente da bollo e da registrazione. Sara soggetio a registrazione in caso d’uso.

Letto confermato e sottoscritto.

1l Dirigente di [11 fascia
(Dott. Vallgne)




TESTO DELLA DICHIARAZIONE
ai sensi degli art, 46 ¢ 47 del D.P R. 445.2000
sull'insussistenza delle cause di incompatibilitd di cul al D. Lgs § aprile 2013, n, 39
modificato dalla Legge 9 agosto 2013, n. 98)

La sottoscritta Antonella Vallone, responsabile del Servizio Ol Adc FEP e PAR FAS ¢ PRA,
consapevole che ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, rilasciare dichiarazioni mendaci,
firmare atti falsi o farne uso nei casi previsti dul medesimo decreto costituisce condotta punibile ai
sensi del codice penale e delle loggi speciall in materia;

- consapevole delle conseguenze di cul agli antt. 20 ¢ 5 dei D, Lgs 39/2013, in caso di dichiarazioni
mendaci

DICHIARA

Al fini delle cause di inconferibilita di cui al D, Lgs. 39/2013
di non trovarsi in alcuna delle cause di inconferibilita di cul:
«all'art. 3, comma 1 lett, ce commi 2,3 e 4,

» all'art. 4, comma 1 lett, ¢,

« all'art. 7, comma 1 lett. b,

Al fini delle cause di incompatibilita di cui ai D, Lgs. 3972013
di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilitd di cul:
sall'art. 9; 10; 11; 12,

S1 IMPEGNA

Al sensi dell'art. 20 D. Lgs. 39/2013, a rendere dichiarazione con cadenza annuale, sulla insussistenza
delle cause di incompatibilitd previste dal citato decreto ¢ 8 comunicare tempestivamente eventuali
variazioni de! contenuto dells presente, rendendo se del caso una nuova. dichiarazione sostitutiva.

* La sottoscritta dichiara di essere stato informats, ai sensi dell'srt. 13 del Decreto legislativo 30 giugno
2003 n. 196 circa il trattamento del dati personali raccolti e, in particolare, che tali dati saranno trattati,
snche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalitd per le quall la presente dichiarazione
viene resa.

Palermo, 8/07/2016
FIRMA DEL DICHIARANT E




5

D.D‘Gl n. ErsriEERessEcsssssnaakann

VISTE
VISTA
VISTA
VISTA

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

ONSIDERATO

VISTA

ONSIDERATO

VISTA
VISTO

RITENUTO

TR R A [T AL LSS j 1
007106 - f.,....rf‘.ﬁf.m’ﬁ

REGIONE SICILIANA
UFFICIO SPECIALE DELL'AUTORITA DI CERTIFICAZIONE DEI
PROGRAMMI COFINANZIATI DALLA COMMISSIONE ELROPEA

_'—-“l"——" CJ""
IL DIRIGENTE cnuzau.ﬁ;é- s

o lezgi regionali 2012 1962, n.38 ¢ 10.4.1978, n2: spenls
la legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

Ia legge regionale 3 dicembre 2003 1. 20 Art. 11
la legue regicnale 7 maggio 2015 0. 9, ¢ in particolare ["ant. 49, com. | ¢ com. 27,
il D.P. n.227 del 27/0172018, in esecuzione delln delibera della Giunta regionale n.
16 del 217272016, con il quale alla dr.ssa Maria Concetta Crivello ¢ stato conferito
linearico di Dirigente Generale dell'Ufficio Speciale dell’Autorits di
il C.CRL. dell'Ares dells dirigenza 2002-2005 ¢ per i bienni economici 2002-
2003 ¢ 2004-2005, pubblicato sulla G.U.R.S. n.31 del 13 luglio 2007;
legge regionale 17 marzo 2016, 1. 3 ~ disposizioni programmatiche ¢ corettive
per l'anno 2016 — legge di stabilith regionale ¢ in particolare 'art. 13 comma 12;
legge regionale 17 marzo 2016, n. 4 che approva il bilancio della Regione siciliana
per l'annc 2016 ¢ per il triennio 2016-2018;

il D.D.G. n, 3500 del 29/05/2014 con il quale  smio approvato il coniratio
stipulato tra il D. G. del!"Ufficio speeiale Adc ¢ la dr.ssa Antonella Vallone,

che I'art. 49 della lr, 972015 prevede In riorganizzazione dell'apparato

Ia nota prot. 38610 del 10/0872015 con cui la Presidenza della regione-Segreteria
Mhmpmiwhﬁmanﬁmmwmdlmwﬂtﬂ
sudderto, allegando I'elenco dei Dipantimenti rogionali interessati alla
rimoduluzione del proprio asseito organizzutivo;
che 1" Autorith di certificazione non eéra inserita nefln suddetia tabells e che pertanto
I'ufficio non & rentrato nel processo di riorganizzazione amministrativa di cul
ma-immwmmmmm-m
vigenti, in ossequio alle deliberazioni deila Giunta Regionale n.100 del 5 aprile
2007 e n. 104 de! 13 maggio 2014:

fa nota prot. 83253 del 10/06/2016, con la quale vengona impartite disposizioni
il D.D. n. 1975 del 17 novembre 2016 de! Ragioniere Generale con il guale sono
variazioni nei pertinenti articoli del capitolo 212019 * Fondo per il trattamento di
posizioni ¢ di risultato del personale con qualifica dirigenziale™;

comunque opportuno uniformarsi alla rorganizzazione dell’amministrazions
regionale, al finc di consentire il rillineamento delle dute di scadenza dei contret
dei dirigenti dell’Ade con quelle di totti gh altri dirigenti dell’amminisirazione



D.DG. n... 23
H
. ﬂvzws

RITENUTO procedere alla risoluzione anticipata del contratte
mwﬁﬁ:ﬂ“m”’“ Vallone ¢ il DG dell"Ufficio speciale Ade in data
mlﬁ.

VISTA  la delib wne della Giunta Regionale n.100 del 5 sprile 2007, con Ia quale, &
statg definita ["articolazione delle Strutture Organizzative dell'Ufficio Speciale
m'amawmﬁwmmw
Ewropea ed individuato il relstivo

VISTA  la deliberazione della Giunta Regionale n.104 del 13 maggio 2014, con la quale
PW&Wqﬂﬁhhﬂﬂ&ﬂﬂﬂ%ﬁﬁg{ﬂﬂdﬂpﬂnmmﬁﬂﬂﬂﬁ

: mdﬁh competenze acquisite
ichieste dall tmiumammmm
alla AEHIR : w | :
mﬁuﬁmm?ﬂmsamwn;mmmmm

DECRETA
ART.1 Per | motivi ﬁﬁhmnMMhmzﬁwwuhla
drssa Antonella Vallone ¢ il DG dell"Ufficio speciale Ade @ risolto a far data dal
30/0672016,

ART. 2 A decorrere dal 1/07/2016 ¢ conferito alla drssa Antonella Vallone I'incarico di
MWWhMMnMﬁmW-MRFﬁc
PRA 1

ART. 3 Con st successivo si procederd agh ademplimenti contrattuali ¢ all’approvazione degli
stessi.

Il presente decreto sard trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per il visto ¢ I"annotazione.




CHBKE VIS ALE B dIA  PARLITA IVA @371 pnYugsT

REPUBRBLICA ITALIANA

oy

Ufficie Specinle
Autoritd di Certificazione dei Programmi
coffnurzinti dafla Commissione Enroped

Alfari Generali

Prot.n® 1871 del 19/10/2016

Al Dirigente Generale del Dipartimento =g,
della Funzione Pubblica e del Personale
Dip.funzionspubblica@pec.regione.sicilia.it

Al Ragioniers Generale della Regione
Dipaﬂi:mrnm.biimﬂiu@eemaﬂmgiane.siﬂﬂiﬂ.il

Oggetto: Delibera n. 326 del 3 ottobre 2016 della Giunta regionale recante: “Criteri di
pesatura degli incarichi dirigenziali di cui ail’art. 13, comma 5, della legge regionale 17 marzo

2016, n. 3" - Adempimenti

In riscontro alla nota prot. n. (25475 del 10 otiobre 2016, si trasmetie, in allegaio alla presente,
|a tabella con la pesatura delle postazioni dirigenziali delle strutture dipartimentali dell’ Autorita
serivente, redatta secondo i criteri stabiliti dalla delibera della Giunta regionale in oggetio.

Flagea Sturzo 536 —90141 Palerma - Tek.—39 89) TRTHUT Fas «39 BV TET0152
il naiatrangaiEregione vicsbia i awtoritaceriificaelnnet cegivne sleliin il




l.-..r. _ hut—___H_
T o,w .

L aurenta di certificarione def Progeamei cafinandat dalle Cammissione Europen i competenso o certifivoziane sl Brograiim_ Cperptivi del Fanda £d Swiiugpa Regiopale, el Fonda Seclafe
Furapen ¢ del progeamm| frafio-NMalto & ttalla-Tiaishe, FEFR PAC FESH & FSE. Ad eyxa & affidobd | compito i garastine, arenayerse fie attivied of cortificoione, fa sano geiticone ety risorse comunibarie ed i
fingionamento del sstema di gestinne & di controllo del programmi aperath nonchd di garantire che e attivith i certiflcosione vengomo swolte su artestasion! df speso diehigrate per ks velllico delle spise
dichigrote. tn cosrmiiza con i “documénts concermenie Mndividuggens dei crited & pesatlra deghl iheoriehl’ divigenzinli delle stritture interdipartinentall”, approvate dolle Giunta of Geverma n ghafer
A/ MYAILE con delibern n. 326, 4 & proceduta mifer verificer della ricoprenen of cioscuna detle m, 9 *cariteristiche” fo criter] con le competence di cinscuna ares & servizln dell'tfficia desamitill, anche, dal
funslanlgrmmmao 2016 G asitl o toll operazien sona ripertiotl nel seguente e spathicd.
3 Autorh 8 certificazions FESR 2000-2006 » | Autarith di oortificaziona F358 200-200 n | Organisma intepmedio FER o FEAMP-
Coratturiticnf/Criterio A genesnl s Contralll di pestione 0442020 Hes s asan AR EAK 6 PRA
Rikenes) dratega della postasisne dirigeaziale ATVILh &1 ergarnizzazione, adiTien Tiealarits tihe althdth di conilicasone in | Titakiclrh detie attlvith di cenificagione in Tiobirith deite atoits di cartificanionn
slfinterno dulls stritturs organieative d) appartensr |coordinmments amminlitrative coreinti Con | Llmpit astegnat o ol EaePEnZE 24N | compiT ussegnoth & avoltl | correnca gan | Eampst assegrat e
Gupporin per assagrasione degl dallUificio dall*ificto ot dall"LIfcia
: alsiettiv o) dingent & a defintenneg dil
pakn di birearo
Rilevanza strategen della postasioos dirgenitaie AL iwith corrgnticon [ priontd politioe: [Attivith corronte con G priosth parlthcn- At coeremte con 18 priarth palitico- | Kbt doereate von o priorit
rispserte 8l programema di Govetne e alle diretive steatagicn AL gl abotie drotegic) grratiglea e Pabiniive smratagon B2 1 strategica 62 & Poblettive straiegion B3 |peliticc-stratejpios B3 « Folertive
2 |impartie dallCrgano o indirinen peliticn ALY auseprotl con dimttive del assrgrrin cod dirertiva dil Presidente asneggnito-aom divertres dil Presidente serabepitn B2.1 asppnite cob direttivi
Presalente 1 fgscn del .05 10 1/ s il £.05 16 1/ wpea il L0516 el Prosichente 1/spcn el 40536
*n__m._w_.:u dielle visarse Taameare oo e E...ﬂf [P el epaiein, assignat —
btk Aequilsto di boni e sneii)
5 Gantione del personily
iolgimanbe @) Tunzkani peitiue, ol eomtralli o Attreith di podancine, stesra e St tiwitd di redlishons, sbesura E Attreith i rodadeane, SIRSU e
naniborgRit apgsarame b dolis sratepia & agilerrsamenite delia strategpo 0 st dells sheategio dl
cortilicarione & del manuale dolle procedure |certificatione el eaiiale il eertilications o del manusle dilie
el i, Controll dh e, Cuntatlith sl | proceduee dell'Ade. Contréllo di gualith. | procedues dall'ade. Centrolio g
picuipgr] dolle gamene provenisnt da Cuntabilith e recupern defie wmme bl Contabliith dal recupserl dalle
[ragpbarieh, wi sl ol Gna tovics ol provesint] da frregolarit, dl fini diuna . fsamine peipeatl da ipregalarith, 0l
A moniipragiio w sorwelianm Sl s bbbl i pranitrage € sosegliaeen  (fialdi una atruih ol inantongghs @
gestitine Nnanaianka dille ro tledla sara gestione finangiaris delle wurvegiunnea dells wne gestions
comunitarie Flaerie Cormsmitane Hraririaria delle rlagres comunitire,
aninraggeo A
Fapintamanta di Pusdiuri aririiitotivg ofo Per I sverlgimento dell'uttivith mtiturianate | |Per lo svolgiinento dell'artivio Prer i swedgarmnite dellalthitth
prafessionul ) particelure oompleusith & richiista specilion profassonalivh pecnico. |iTusandie & nehiests speiition [t itstiesabe b richiests specifica
ammilsL AT in materia di certificazione tprnlessinalind tecnico armeministradi in profeaskanalith taomico-armatinlaratv
5 ililbe spise pnateria di certificazione dilln ynse iy rnateria o certificagione delle ipese




[ {Grmiio di mupsiaic dilii R T——————— TR TArtivith reconedueibill sl Ao B di o T [T
i ol almgiria 2 af PRA
= w._:_,.__.___. o hmpulon @ coordinamitio E_ncn.__.,._._.__:.__...:._.ﬂ.._” __..._.rﬂnw M__..umu:z lla di gestiche e ﬁ__.wnmn.__._y:_._.:. ulka st & | mhul_.l_____n:_..._.___.,. #lla sheiura & Partecipasinue alla sheusn g
ol diprrtimental bt bl el nbigttivi strategict ol della steatagi-di il aggiocrumeto data drtigle i altaggiorfaments dels strtegs di
ismendrent dilln diveton dil Pretidents ctificagiane W' listeron dell'ativith certifiaicne sl intema dell attlvith certificantmne b delfatiith
7 1fape dlid 065 DEILG complessn i geaiane & ITTsElco thal pompliedsiva i grstionn & aTiurone dis  [prrmpbetsv O gustione i attuaelone
fortdl comuniiag e fjoa Vel Cormunitan @ mon il T caruinitirh @ Aon
™ [ Fameioni o pivscature plleyo Strattontie con b | Pagpuinth coon Ty Seruniuen regonih, [hskmetesp Astituisscniali con tdth | agRe Telarioni ndituziondll con tutt | shgget] Rt ciiond [tiuainel can LEL b =
ipartrmenti sl et ratggiiprll infcl ol statal efo paslcnal) cormpetestl nele matoris siglianal, niEanl & comunitan colrstl el | Fegitenall, nasionall e somunitan coinvnit |sagetth reghemall, nazonal o
soyrananpand| erabtabe dal narviic (AL o Balancio. procesi oy gestinng & ayfipibiani dil sl procese A gestiooe & sonjiane carminiar coinvabl el proceso d)
4 Fune. Publy, Corte dil Cono, bgrum, Bl pfeugrarmml ceinwnitan & non b eI kbt & oo evioee 8 safwglnia iy g
s il e PN @
|_._:_..._.-_”.___ﬂw.2____6_._: st Pubeni - = | = E | —
||]. Furnrg di _._n.n._..l_“_._...__._n._..:.?_..: roainnt |'. == L] i - 3 o ....| — 1 1] —
*.t.:..n_&- 5 100 i . 100 A0
REGIONE SICILIANA
Autorita di Certificazione dei programmi
cofinanziati dalla Commissione Europea
i Dirigente Generale
Drssa Maria Concetta Crivelio _ . -




